


Le Bureau est ouvert de 9:00  heures jusqu'à 13:00  et de 15:30  heures 
jusqu'à 19:30. 
Au dehor des horaires d'ouverture du bureau, on fait seulement service 
d'accueille mais on peut pas payer ou achéter cartes et tickets.

Le tarifs pour une journée commence le jour d'arrive jusqu'à 10:00 heures 
du lendemain, autrement il faudra payer pour deux jours.

Pour entrer dans le camping il est obligatoire d'avoir l'autorisation de la 
direction, comme par loi oblige.





Camping
Delfino

Prix 2025

BASSE SAISON
Du 10/04 jusqu’au 13/06
Du 31/08  jusqu’au 30/09

MOYENNE
SAISON

Du 13/06  jusqu’au 11/07

MOYENNE
HAUTE SAISON
Du  11/07 jusqu’au 01/08
Du 24/08  jusqu’au 31/08

HAUTE
SAISON

Du  01/08 jusqu’au
24/08

 Emplacement 26 m2

€ 10.50 € 14.00 € 18.00 € 18.00

 Emplacement 52 m2

€ 13.50 € 18.00
 

 € 22.00  

€ 50.00 avec 2
Personnes
compris 

 
Personne € 8.50 € 9.00 € 9.50 € 9.50

Enfants 2-10 ans € 5.50 € 6.50 € 6.50 € 6.50

Voiture extra € 7.00 € 9.00 € 12.00 € 14.00
Électricitè max 6 ampere compris dans le prix. Les chiens sont bienvenus.
Offre Une Place au Soleil: Du 01/08 jusqu’au 24/08 Place du n°1 jusqu’au n°6 pas ombragèe Prix de Moyenne Haute
Saison. Pour les vacances de Pâques, 25 Avril, 1 Mai, 2 Juin, il y aura les prix de la Moyenne Saison. 

€ 60 jusqu'à 3/4 
Pers. compris




